PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO
ENVELOPE Nº 01 (HABILITAÇÃO), SESSÃO DE HABILITAÇÃO E
SESSÃO DE ABERTURA, JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS
PROPOSTAS
Processo: Concorrência nº 002/2016.

Objeto: alienação de imóvel pertencente ao patrimônio público municipal
denominado Parte do Reservado – Gleba Rosana, localizado em Rosana.
Compulsando os autos, constatou-se que na ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO
ENVELOPE Nº 01 (HABILITAÇÃO), SESSÃO DE HABILITAÇÃO E SESSÃO DE
ABERTURA, JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS realizada em
01/11/2016, referente à Concorrência nº 002/2016, onde constou: “alienação de
imóveis (terrenos) de propriedade do Município de Rosana, localizados no Distrito
de Primavera”, consta-se corretamente: “alienação de imóvel pertencente ao
patrimônio público municipal denominado Parte do Reservado – Gleba Rosana,
localizado em Rosana”. Publique-se. Rosana, 01 de novembro de 2016. Juliano
Guilherme de Souza - Presidente Substituto da Comissão de Licitações.